dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

02/10/2022

3538735

3543339

3546080

3552112

3563347

3583840

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yo denoToBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

Yo denoToBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

Yo denoToBa
HaTtanusa
HunkonaeBHa

YO denoTtoBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

YO depoToBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

YO depnoToBa
HaTtanusa
HunkonaeBHa

YO denoToBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

CBepeHusn

®depoToBa HaTanna HnkonaeBHa

009019

06.06.2014

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

04.10.2022

10.10.2022

13.12.2022

12.10.2022

16.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



06/10/2022

3612655

3661657

3662488

3690238

3732201

3737605

3752658

3765455

3787726

3830862

3832938

YO denoToBa
HaTtanusa
HunkonaeBHa

YO depoToBa
HaTanunsa
HunkonaesBHa

Yo depnoToBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

YO depoToBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

Yo denoToBa
HaTanusa
HwnkonaeBHa

YO depoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

Yo depnoToBa
HaTanusa
HwnkonaeBHa

YO depoToBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

Yo depnoToBa
HaTanusa
HunkonaeBHa

Yo denoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

Yo denoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4o denoToBa
HaTtanusa
HunkonaeBHa

26.10.2022

28.10.2022

13.11.2022

13.11.2022

21.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

06.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN Y4acTK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsIbHbI Y4acTK

PbIHOYHaA,

NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



4ro depoToBa
3854417 HaTtanunsa 28.12.2022 3eMesibHbIN Y4acTK pbIHOYHasA
HwukonaesHa



