

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Федотова Наталия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		009019		
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
02/10/2022	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	04.10.2022	квартира	рыночная
3538735	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	10.10.2022	квартира	рыночная
3543339	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	13.12.2022	квартира	рыночная
3546080	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	12.10.2022	квартира	рыночная
3552112	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	16.10.2022	квартира	рыночная
3563347	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	18.10.2022	квартира	рыночная
3583840	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	21.10.2022	квартира	рыночная

06/10/2022	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	26.10.2022	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
3612655	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	28.10.2022	земельный участок	рыночная
3661657	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	13.11.2022	квартира	рыночная
3662488	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	13.11.2022	квартира	рыночная
3690238	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	21.11.2022	квартира	рыночная
3732201	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	01.12.2022	квартира	рыночная
3737605	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	02.12.2022	квартира	рыночная
3752658	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	06.12.2022	квартира	рыночная
3765455	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	12.12.2022	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
3787726	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	13.12.2022	квартира	рыночная
3830862	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	22.12.2022	квартира	рыночная
3832938	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	23.12.2022	земельный участок	рыночная

3854417	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	28.12.2022	земельный участк	рыночная
---------	---------------------------------------	------------	------------------	----------